UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS DE APUCARANA

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado do D.O.E de 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2.374 de 14/08/2019, publicado do D.O.E de 14/08/2019

Rodovia BR 376, nr. 5021, Apucarana - PR /CEP: 86.813-250 / Fone: 43 - 3420-5700 www.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 072/2024-DIREÇÃO GERAL

Designa Coordenadora Local do Programa CEDH
Acolhe – CEDH do campus de Apucarana

O Diretor Geral do Campus Apucarana/Unespar, professor Dr. Daniel Fernando

Matheus Gomes, no uso de suas atribuições legais e usando da competência que

lhe confere;

.

Considerando o processo protocolado sob o nº 22.077.644-1.

Art.1º.Designar a Agente Universitária Profissional ANA PAULA CANTAGALLI
DE AGUIAR (Psicóloga)RG: 13.570.xxx-2/PReCPF: 048.xxx.609-14 comoCoordenadora
Local do Programa CEDH ACOLHE do Centro de Educação em Direitos Humanos –

CEDH do campus Apucarana,apartir de20/11/2023.

Art.2º.Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga disposições em

contrário;

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Apucarana, 25 de abril de 2024.

	O Diretor Geral do Campus Apucarana/Unespar, profe
	.
	Considerando o processo protocolado sob o nº 22.07